
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  331 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE FORLANI 
MORENO - ISTRUTTORE INFORMATICO - CAT. C.2 AREA 
RISORSE ATRUMENTALI CON DECORRENZA DAL 05/06/2017.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

31/05/2017

 345

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO31/05/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 331 DEL 31/05/2017 

 

OGGETTO: 

MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE FORLANI MORENO - ISTRUTTORE 

INFORMATICO - CAT. C.2 AREA RISORSE ATRUMENTALI CON DECORRENZA DAL 

05/06/2017. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

 Visto il decreto Sindacale n. 12 del 15/05/2017 con il quale è stato modificato l’orario 

di lavoro del personale dipendente a tempo pieno con decorrenza dal 05/06/2017 per un 

periodo sperimentale di mesi sei;   

Vista la nota prot. n. 11348 del 29/05/2017 con la quale il dipendente di ruolo Sig. M. 

Forlani - Istr. Informatico C.2 - Area Risorse Strumentali, chiede di poter effettuare un 

orario di lavoro diverso nei seguenti giorni per motivi di salute e precisamente: 

• Lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 08.30 alle ore 12.30 e dalle ore 13.30 

alle ore 15.30 anziché dalle ore 08.30 alle ore 14.30; 

 

Ritenuto che tale modifica all’orario di lavoro comporta anche la possibilità di 

effettuare eventuali interventi sui server in un orario che non causa disagio agli altri servizi 

dell’Ente; 

 

Rilevata la propria competenza in materia di orario di lavoro e ritenuto che l’orario 

proposto è compatibile con le esigenze di servizio; 

 

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla modifica dell’orario di lavoro del dipendente 

Sig. M. Forlani - Istr. Informatico C.2 - Area Risorse Strumentali con decorrenza dal 

05/06/2017 per sei mesi; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 

del d.lgs. n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste 

dal decreto sindacale n.11 del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni 

dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 

267 del 18.08.2000; 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 29.03.2017 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2017/2019 e suoi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017, avente oggetto 

“APPROVAZIONE  PEG 2017 - DOTAZIONI FINANZIARIE ED ORGANICHE”; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di modificare, per i motivi esposti in premessa, l’orario di lavoro del dipendente di 

ruolo Sig. M. Forlani - Istr. Informatico Cat. C.2 - Area Risorse Strumentali con 

decorrenza dal 05/06/2017, mantenendo le fascie di flessibilità oraria, per sei mesi 

nel modo seguente: 



DETERMINAZIONE N. 331 DEL 31/05/2017 

 

• Lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 08.30 alle ore 12.30 e dalle ore 13.30 

alle ore 15.30 anziché dalle ore 08.30 alle ore 14.30; 

 

2. di dare atto che al termine del periodo sperimentale e qualora si confermerà 

l’orario vigente per il personale a tempo pieno dal 05/06, si provvederà a 

riconsiderare la presente richiesta; 

 

3. di dare atto che la presente determinazione NON comporta impegno di spesa.  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2017-05-31T12:05:04+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




